
 

 
Datum 

 
Prosječna neto 

vrijednsot imovine 

 
Broj dionica 

Vrijednost neto 
imovine Fonda po 

dionici 

 
Tržišna cijena 

dionice 

 
31.01.2025 
28.02.2025 
31.03.2025 
30.04.2025 
31.05.2025 
30.06.2025 
31.07.2025 
31.08.2025 
30.09.2025 
31.10.2025 
30.11.2025 
31.12.2025 

 
6,235,800.53 
7,587,396.27 
7,873,448.91 
8,153,886.31 
8,160,436.01 
8,164,356.45 
8,116,810.52 
8,043,724.20 
8,002,354.62 
8,002,809.22 
7,822,956.95 
7,676,900.98 

 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 
3.610.331 

 
1,73 
2,10 
2.18 
2,26 
2.26 
2,26 
2,25 
2,23 
2,22 
2,22 
2,17 
2,13 

 

 
0,37 
0,37 
0,37 
0,37 
0,37 
0,37 
0,37 
0,37 
0,34 
0,34 
0,34 
0,34 

 
     
     

 
 

     

 


