

Datum	Prosječna neto vrijednost imovine	Broj dionica	Vrijednost neto imovine Fonda po dionici	Tržišna cijena dionice
31.01.2025	6,235,800.53	3.610.331	1,73	0,37
28.02.2025	7,587,396.27	3.610.331	2,10	0,37
31.03.2025	7,873,448.91	3.610.331	2.18	0,37
30.04.2025	8,153,886.31	3.610.331	2,26	0,37
31.05.2025	8,160,436.01	3.610.331	2.26	0,37
30.06.2025	8,164,356.45	3.610.331	2,26	0,37
31.07.2025	8,116,810.52	3.610.331	2,25	0,37
31.08.2025	8,043,724.20	3.610.331	2,23	0,37
30.09.2025	8,002,354.62	3.610.331	2,22	0,34
31.10.2025	8,002,809.22	3.610.331	2,22	0,34
30.11.2025	7,822,956.95	3.610.331	2,17	0,34
31.12.2025	7,676,900.98	3.610.331	2,13	0,34